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Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

22.12.2017 tilaajatahojen ja Mehiläisen välillä solmitun pal ve lu so pi-
muk sen (sopimus) osalta on ilmennyt tarve toiminnan käyn nis tä mis-
pro jek tin aikana sopia joistain täsmennyksistä sopimukseen. Pe rus ta
tällaisille täsmennyksille on syntynyt etenkin han kin ta pro ses sin
aikana hankintayksikön kustannuslaskennassa ja hal tuun ot to pro ses-
sin aikana tarkentuneista vastuunjakotaulukon muu tok sis ta.

Tilaajatahot ja Mehiläinen Länsi-Pohja ovat neuvotelleet täs men nyk-
sis tä useita kertoja ja ovat sopineet seuraavista täs men nyk sis tä
palvelusopimukseen.

Neuvotellut täsmennykset (liite 1):

1. Verottajan arvonlisäveroa koskevan ennakkoratkaisun joh-
dos ta so vit tu menettely

Tilaajan ja Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelusopimuksen mu kai-
ses ti arvonlisävero kuuluu tilaajatahojen kattamaksi ja tämän joh dos-
ta sovittiin, että Mehiläinen Länsi-Pohja laskuttaa kuu kau sit tain
hankinnoistaan (esim. lääkkeitä, hoitotarvikkeita ja -vä li nei tä tai
muita arvonlisäveron alaisia tuotteita tai palveluita) to teu tu nei ta
arvonlisäveroja vastaavan summan palvelusopimuksen mu kai ses ti
tilaajatahoilta. Siltä osin kuin Mehiläinen Länsi-Pohja hank kii
lääkkeitä, hoitotarvikkeita ja -välineitä tai muita ar von li sä ve ron alaisia
tuotteita tai palveluita Länsi-Pohjan sai raan hoi to pii rin tai kuntien
hankintakanavien kautta, tulee näiden laskuttaa han kin nois ta
kuukausittain Mehiläinen Länsi-Pohjaa eritellen las kul la eri
hankintojen arvonlisävero.

Mikäli verottajan tulkinta muuttuu tai tuomioistuin kumoaa ar von li sä-
ve roa koskevan tulkinnan joltain osin, voidaan menettelyä muut taa
yhdessä sopien. Joka tapauksessa palvelusopimuksen mu kai ses ti
arvonlisävero kuuluu tilaajan vastuulle sen saadessa myös
laskennallisen arvonlisäveron palautuksen.

2. Hankintavaiheen laskentaperusteiden ja hal tuun ot to pro ses-
sin ai ka na tarkentuneen vastuunjakotaulukon muutosten vai ku-
tus so pi mus hin taan



Tunnistettujen epätarkkuuksien ja haltuunottoprosessin aikana tar-
ken tu neen vastuunjakotaulukon muutosten johdosta päädyttiin neu-
vot te lu tu lok seen, jossa yhteisymmärryksessä lasketaan pal ve lu so pi-
muk ses sa sovittua kiinteää sopimushintaa vuositasolla
3 874 154 eurolla ja täten uusi laskutettava kiinteä sopimushinta on
vuo si ta sol la 65 226 395 euroa (liite 2). Täsmennys perustuu tar ken-
tu nee seen laskelmaan vastuujakotaulukon pohjalta Me hi läi nen Län-
si-Poh jal le siirtyviin vastuisiin ja näiden vastuiden 2016 to teu tu nei siin
kustannuksiin. Hallinnon kustannusten osalta sai raan hoi to pii rin/ti laa-
ja ta ho jen vastuulle ja kustannuksiksi so pi mus hin nan laskennassa ja
vastuujakotaulukossa katsotut asiat jäävät ti laa ja ta ho jen vastuulle.

Jatkossa sopimushinta on kiinteä ja sen muuttuminen perustuu ai-
noas taan palvelusopimuksen ehtoihin. Hankintaprosessin ai kais ten
laskentaperusteiden tai muiden epätarkkuuksien johdosta pal ve lu so-
pi muk sen hintaa tai sen muita kohtia kuten vastuujakoa ei enää
muuteta. Sopimushinta ja vastuujako siis lukitaan näillä so vi tuil la
muutoksilla.

LIITTEET Liite 1 2018.6.11. Yhteenveto Final
 Liite 2 2018.6.11. Hinnat Final

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN

Kaupunginhallitus hyväksyy Tornion kaupungin osalta neuvotellun
tar ken nuk sen kiinteään sopimushintaan, jossa sopimushintaa las ke-
taan 3 874154 eurolla ja täten uusi laskutettava kiinteä so pi mus hin ta
on vuositasolla 65 226 395 euroa sekä sovitun ar von li sä ve roa
koskevan menettelyn.

KAUPUNGINHALLITUS:

Asiasta käydyn keskustelun aikana Ilkka Kapraali esitti Merja Aal lon
kannattamana, että jätetään päätösesityksestä pöydälle so vi tun
arvonlisäveroa koskevan menettelyn osa.

Puheenjohtaja totesi, että koska keskustelun aikana oli tehty kau-
pun gin joh ta jan päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, asias-
ta on äänestettävä.

Puheenjohtaja esitti, että ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kan-
nat ta vat asian asiallisen käsittelyn jatkamista äänestävät "jaa", ja ne
kaupunginhallituksen jäsenet, jotka kannattavat Ilkka Kap raa lin
tekemää Merja Aallon kannattamaa päätösesitystä, ää nes tä vät "ei".
Äänestysesitys hyväksyttiin.

Nimenhuudon mukaan suoritetussa äänestyksessä annettiin 9 "jaa"
ääntä (Aho Kirsti, Juntura Sari, Juuso Kaisa, Lankila Matti, Lum mi



Raija, Ollila Kosti, Pelttari Pekka, Rainio Olli ja Taramaa Mark ku) ja 2
"ei" ääntä (Aalto Merja ja Kapraali Ilkka), joten kau pun gin hal li tuk sen
päätökseksi oli tullut asian käsittelyn jat ka mi nen.

Ilkka Kapraali jätti seuraavan sisältöisen eriävän mielipiteen:

Arvonlisäveron maksatuksen laillisuus olisi pitänyt selvittää ennen
pää tök sen te koa.

Hyväksyttiin

 _______


